关于开展
“长沙供销社楼冈助农服务中心升

级改造项目
”
建设、完工验收的公示

根据 《关于安排使用 ⒛⒛ 年省、江门、开平专项资金

通知》(开供字[2020]24号 )下达文件,“ 楼冈助农服务中心

升级改造项目
”

取得 ⒛⒛ 年开平市农产品产销对接流通体

系示范工程建设奖补资金扶持,项 目已于⒛⒛ 年 10月 完工

并完成验收。现将项目完工验收情况予以公示 (公示时间为

⒛22年 8月 13日 至 8月 19日 ),具体如下 :

项 目名称:长沙供销社楼冈助农服务中心升级改造项目

项 目实施单位:开平市长沙供销展兴贸易公司

项目负责人:周超文

项 目总投资:43万元,其 中:财政专项资金 40万 元,自 筹

资金 3万元。

项 目实施地点:开平市长沙镇楼冈圩

项 目建设内容:设计招标等前期费用、农机展厅装修、购买

无人机、农技培训室装修、购买培训设施、门面广告、水电

安装等。

实施期限:⒛⒛ 年 7月 至 ⒛⒛ 年 10月

项 目完工验收日期:⒛⒛ 年 10月 26日

项 目实施结果:根据农民的实际需要,通过创新服务手段 ,

加强农资科技服务措施,搞好新品种、新技术的实验、示范、

宣传、推广,开展科技咨询、配方施药和技术培训一条龙服

务,切实把经济效益的增长建立在为农服务水平的提高上。

同时让农民减少农药、化肥等物质投入,发展绿色有机农作

物种植,降低环境污染、减少生产成本,提高农产品产量和

质量。项目的建设,同 时还能够促进当地经济和社会的发展 ,

给地方政府创造一定的税收,为 构建和谐社会做出了一定的

贡献。

开平市长沙

搀 βェ